


  2 z 4 Servis í s louva    
 

Servisní smlouva  Číslo:01214/ 17/260  
uzavře á v souladu s usta ove í  § 1746 odst. 2 zák. č. /  S ., o ča ského záko íku v plat é  z ě í 

 

 

1. Předmět smlouvy 

Na základě této s louv  zhotovitel za ezpečí provozus hop ost zaříze í a zajistí další služ  sjed a é v této s louvě. 

 

 

Odpověd á oso a Telefon e-mail 

      

 

 

2. Doba trvání servisní smlouvy 

2pokud je s louva zveřejňová a v Registru s luv dle zák. /  S ., počí á do a trvá í ěžet ejdříve ode d e zveřej ě í 

 Zhotovitel  Objednatel 

O hod í firma: RICOH Czech Republic s.r.o.  Střed í zdravot i ká škola a Vyšší od or á 
škola zdravot i ká Br o, Merhautova, 
příspěvková orga iza e 

Sídlo/Místo pod iká í: 
Po očka/odděle í: 

Jihlavská / , 140 00 Praha 4 

Kovářská ,   Br o 

 Merhautova 15, 613 00 Brno 

      

IČ/DIČ 48117820 CZ48117820  00638005 CZ00638005 

Ba kov í spoje í  
a číslo účtu: 

Ko erč í a ka a.s. 
č.ú.    

 Ko erč í a ka a.s. 
 

Zapsá a u: MS v Praze, oddíl C, vložka   331 - Příspěvková orga iza e 

Zastoupe á:  gr. Ja  Vr hota, a ažer pro regio ál í 
obchod 

 RNDr. Milada Odstrčilová, ředitelka škol  

Před ět servis í h služe  dále také jako zaříze í  

 Typ Výro í/Sériové číslo  Poz á ka 

Zaříze í 
 

AFICIO MP C2051AD RICOH V9724600599       

Přísluše ství 

USB S í ač karet ASK FSK  SQUB245213068BE       

SRE Ter i ál - 1ks             

Stolek "Diana 2" 55x53x  šdv             

Li . SafeQ v  Edu atio , zař.             

                  

                  

                  

                  

                  

                  

Adresa u ístě í zaříze í 
Uli e + č.p./č.o.  PSČ  Obec 

Merhautova 15 613 00 Brno 

Výstup = [A4]1 Čer o ílé výstup  ČB  Barev é výstup  BAR  

Stav počítadla výstupů a počátku s louv  301215 19177 

Li it í ěsíč í zatíže í  7500 2500 
1A3 = 2 x A4, etr = běž ý etr 

Délka s louv  ěsí ů                                       24         Počí aje d e  zveřej ě í S louva zveřejňová a v Registru smluv:Ano2 

Li it í počet výstupů     / stav elkového počitadla výstupů  



  3 z 4 Servis í s louva    
 

3. Servisní podmínky 

 

Doplňkové služ y 

Typ Číslo služ  Název služby Cena v Kč bez DPH 

Jed orázová                   

Jed orázová                   

Jed orázová                   

    

Periodi ká               

Periodi ká                   

Periodi ká                   

Periodi ká                   

 

Ko takt í ísto servisu 

-telefon: +420 841 116 117  e-mail:   

- ahlašová í stavů počitadel: e-mail:  

-zákaz i ký portál: wsd.ricoh.cz  

4. Finanční ustanovení 
 

Fakturač í o do í:              kale dář í ěsí          Splatnost: 14  d ů 

Elektro i ká faktura3     Ano - adresa:  

  

Paušál                                                     Ne                   0,00 

Periodi ké doplňkové služ  paušál í plat                              0,00 

Paušál í plat y celkem                             0,00 

  

Výstupů v paušálu  ČB 0 BAR 0 

Ce a za výstup ad paušál4 ČB 0,25 BAR 1,50 

Ce a výstupu ad li it í ěsíč í zatíže í4 ČB 0,25 BAR 1,50 
3pokud esouhlasíte s plat a i po o í elektro i ké faktur , v erte z rozevíra ího sez a u ož ost „Ne“ 

4platí pro předpokláda é prů ěr é pokr tí do 5% ČB výstup  a do 20% arev é výstup . Pokud bude v da é  fakturač í  o do í 
počet zhotove ý h ske ů v šší ež elkový počet výstupů, je pro ají atel opráv ě  v účtovat za každý ske  přev šují í elkový počet 
výstupů částku ve výši % z e  ČB výstupu. 
Vše h y e y jsou uvede y v Kč bez DPH 

 

Tato s louva se vše i její i oddíl  v člá í h  až 4, jakož i Všeo e é pod í k  této s louv  a veškeré příloh  jsou 
s luv í i stra a i v pl é  rozsahu ak eptová . V případě rozporu ezi usta ove í i této s louv  a Všeo e ý i 
pod í ka i, platí usta ove í sjed a á v této s louvě. Na důkaz souhlasu se s louvou, tj. se vše i součást i s louv , 
připojují opráv ě é oso  za s luv í stra  svoje vlast oruč í podpis . 
 

Tuto smlouvu vyhotovila: Lu ie Hü er   

S louva uzavře a v elektro i ké podo ě dle odu . . Všeo e ý h pod í ek: Ano 

 

V Br ě, dne 1.12.2017 

 

 

…              
 

  

 

V Br
 

 

………          

objednatel

Náhrad í díl       

Prá e te h ika    

Servis v ístě u ístě í doprava a ísto     

Spotře í ateriál    

Papír   Bez papíru  

Sta dard í do a do zaháje í řeše í závad  

/ o ove í provozu 
  Bro zový_NBD/- ásl. pra . de /-     

Pra ov í do a služ       hodi  de ě   d ů v týd u     

Dálková diagnostika      

Způso  odečtu stavu počitadel pro účel  
fakturace 

   automaticky            Objednatelem                   



  4 z 4 Servis í s louva    
 

Všeobecné podmínky servisní smlouvy  

1. Úvodní ustanovení 
1.1. Uzavře í  servis í s louv  se zhotovitel zavazuje udržovat zaříze í 
o jed atele v provozus hop é  stavu a zajišťovat další služ  pro toto zaříze í, a to 
ve sjed a é  rozsahu, a o jed atel se zavazuje hradit zhotoviteli sjed a ou úplatu. 

2. Práva a povinnosti zhotovitele  
2.1. Za ezpečit provozus hop ost zaříze í a dodávat výro e  sta ove ý 
spotře í ateriál pro zaříze í. Dodávk  spotře ího a provoz ího ateriálu 

ohou pro íhat kurýr í služ ou. O doda é  ožství spotře ího ateriálu 
rozhoduje vzhledem ke spotře ě zaříze í zhotovitel. 
2.2. Započít s řeše í  závad  a o ovit provozus hop ost v řešit závadu  zaříze í 
v rá i sjed a ý h časový h li itů a pra ov í do  služ , počíta ý h od oka žiku 
prokazatel ého ahláše í a ko takt í ísto servisu. O ovit provozus hop ost lze 
i provizor í  řeše í , jaký  ůže ýt zapůjče í áhrad ího zaříze í podo ý h 
para etrů, pokud se v ko krét í  případě s luv í stra  edohod ou ji ak. 
Pra ov í do ou služ  se rozu í pra ov í d  i o stát í svátk  a d  pra ov ího 
klidu) po dělí až pátek od  do  hodi , pokud e í v servis í h pod í ká h 

sjed á o ji ak. 
2.3. Závad  diag ostikovat e o řešit a dálku od or ým pra ov íkem zhotovitele. 

To ůže pro íhat za po o i ástrojů dálkové diag ostik , ta  kde je to ož é, 
s íle  ur hlit v řeše í pro lé u e o zjistit detail ější i for a e o stavu zaříze í 
před v slá í  pra ov íka a ísto. 
2.4. V případě, že zhotovitel e ude o i odstra it závadu zaříze í a ístě u 
o jed atele, je opráv ě  zaříze í odvézt a díle skou opravu do prostor zhotovitele. 
2.5. Před ěte  odpověd osti za hod zaříze í ejsou prá e IT te hnika zhotovitele, 

týkají í se počítačové sítě objednatele, s výji kou poru h pří o a zaříze í. Vše h  
prá e IT te h ika v PC síti objednatele ad rá e  odpověd osti zhotovitele budou 

objednateli účtová  dle plat ého e íku servis í h pra í a služe  zhotovitele. 

2.6. Zhotovitel eodpovídá za škodu a i za ušlý zisk, které objednateli nebo jeho 

práv í u ástup i vz ikly zej é a půso e í  v šší o i, zvýše í  provoz í h 
ákladů, přeruše í  provozu, ztrátou výko u zaříze í a další h podo ý h příči , 

které zhotovitel nezavinil. 

2.7. Zhotovitel á právo zastavit posk tová í servis í h služe  a veškerý h 
souvisejí í h pl ě í, v případě, že objednatel bude v prodle í s úhradou plate . 

3. Práva a povinnosti objednatele 
3.1. Používat zaříze í pouze v souladu s pok  výro e e o zhotovitele, se 

který i se sez á il, včet ě doplňová í a/ e o vý ě  spotře ího ateriálu, 

přede  odsouhlase ého zhotovitelem popř. odstraňová í poru h dle a uálu 
e o pok ů zhotovitele. Spotře í ateriál je ut o ě it až po hláše í jeho 

nedostatku, varová í před líží í  se edostatke  e í důvod pro vý ě u. Pokud 

a zaříze í vz ik e škoda tí , že objednatel, jeho perso ál e o ji é pro ěho 
jed ají í oso  akládají se zaříze í  v  rozporu s tí to usta ove í , nese 

objednatel veškeré áklad  a opravu. Revize zaříze í zajišťuje objednatel sá  a 
své áklad . 
3.2. Bez prodle í ahlásit a ko takt í ísto servisu skuteč osti, jako jsou závad , 
varov á hláše í a pa elu zaříze í a podo ě, které  ohl  způso it e o již 
způso il  o eze í provozus hop osti zaříze í. 
3.3. Používat zhotovitele  dodáva ý spotře í ateriál pouze a zaříze í, a které 
se vztahuje tato smlouva. Spotře í ateriál je ajetke  zhotovitele a v případě 
uko če í s louv  ude espotře ova ý spotře í ateriál zhotoviteli vrá e  e o 
v účtová  objednateli. Použití spotře ího ateriálu ad rozsah, který ohl ýt 
prokazatel ě spotře ová  při provozu zaříze í, je zhotovitel opráv ě  v účtovat 
o jed ateli dle aktuál ě plat ého e íku zhotovitele. 
3.4. U ož it zhotoviteli po do u plat osti a úči osti této smlouvy přístup 
k zaříze í v rá i dohod uté pra ov í doby. 

3.5. Přede  zhotoviteli oz á it a dohod out způso  případ ého pře ístě í 
zaříze í a ovou adresu. Náklad  spoje é s pře ístě í  ese objednatel. 

V případě, že pře ístě í realizuje o jed atel, ese te to i případ á rizika 
s pře ístě í  spoje á. 

3.6. Na přísluš é  dokladu (pokud je vystaven) potvrzovat zhotovitelem 

provede é servis í úko . 
3.7. Bezodklad ě oz á it zhotoviteli každou skuteč ost, která  ohla ohrozit 
jeho s hop ost pl it závazk  z této s louv  i solve č í říze í, ko kurs, likvida e 
atd.). 

3.8. U ož it provádě í odečtu e o provádět odečet dosaže ého počtu výstupů 
ke ko i fakturač ího o do í dohod utý  způso e : 

a. auto atizova ý  s sté e  dálkové diag ostik  a o itori gu u zaříze í, 
která toto u ožňují.  

b. urče ou oso ou objednatele vžd  do . d e ásledují ího ěsí e. V případě, 
že te to de  e í d e  pra ov í , pak ásledují í pra ov í de . Objednatel je 

v to to případě povi e  ahlásit j é o zákaz íka, odel zaříze í, sériové 
číslo zaříze í a aktuál í stav počítadel. T to i for a e ahlásit telefo i k  
nebo e- aile  a ko takt í ísto servisu pro ahlašová í stavů počitadel 

e o zápise  do ahlašova ího for uláře a zákaz i ké  portálu.  
V případě, že tak euči í v ter í u, je zhotovitel opráv ě  počet výstupů 
odhadnout nebo objednatele kontaktovat (telefonicky/e- aile  a v žádat si 
stav počítadel pro jed otlivá zaříze í. Z ě  ko takt í h údajů je objednatel 

povi e  ezodklad ě hlásit zhotoviteli.  

c. aktiv í  dotazem zhotovitele. 

4. Fakturační podmínky a režim placení 
4.1. Částka dle servis í s louv  bude objednateli fakturová a ejpozději do . 
pra ov ího dne v ěsí i vžd  za před házejí í fakturač í o do í, s dohodnutou 

splat ostí ode d e v stave í. D e  uskuteč ě í zda itel ého pl ě í je posled í de  
před házejí ího fakturač í o do í. Pro účel  faktura e výstupů je rozhodují í 
posled í zjiště ý ko eč ý stav počitadla výstupů a zaříze í. 
4.2. Pokud ude fakturač í  o do í  pouze jeho část, ude paušál účtová  
v odpovídají í po ěr é části. 
4.3. K fakturova ý  částká  ude účtová a saz a DPH v plat é výši.  

4.4. Neuhraze í fakturova ý h částek ve lhůtě splat osti je podstat ý  poruše í  
s louv  a zakládá právo zhotovitele od s louv  odstoupit. 
4.5. Objednatel e í opráv ě  plat  pozastavovat, s ižovat či započítávat. 
Zhotovitel má právo určit, který splat ý závazek objednatele bude uhrazen z došlý h 
plateb. 

4.6. Pro případ prodle í s úhradou plate  se sjed ává úrok z prodle í ve výši 0,05 % 

dluž é částk  za každý de  prodle í.  
4.7. Za služ u aktiv ího zjišťová í stavu počítadel, a to i v případě e ahláše í 
stavu počitadel objednatelem, ůže zhotovitel účtovat režij í poplatek ve výši ,- 
Kč + DPH za zaříze í.  
4.8. Dohod uté s luv í e  jsou váza é a kurz izí ě  EUR  a to v kurzu 
plat é  ke d i uzavře í s louv . O jed atel souhlasí s tí , že zhotovitel ez jeho 
před hozího souhlasu je opráv ě  z ě it stávají í e u o pro e tuál í výši 
kursového rozdílu, pokud se aktuál í ěsíč í prů ěr ý kurz CZK vůči EUR dle ČNB  
v porov á í s kurze  ke d i podpisu s louv  e o ke d i provádě í posled í z ě  
e  z ě í o ví e ež % o ě a s ěr . Z ě a e  ude plat á od prv ího d e 
ásledují ího ěsí e po d i píse ého oz á e í této z ě  o jed ateli. 

4.9. Zhotovitel je opráv ě  upravit výši s luv í h e  ez dohod  s luv í h stra  
z důvodu i fla e za pod í ek dále uvede ý h: 
a) I fla í se rozu í eziroč í i fla e ěře á vzrůste  úhr ého i de u 
spotře itelský h e  z oží a služe , kterou udává každý  kale dář í  roke  Český 
statisti ký úřad za rok před házejí í v jádře á v pro e te h. 
b) Vžd  od . du a kale dář ího roku dále do udou a je zhotovitel opráv ě  
upravit s luv í e  z důvodů i fla e, a to o tolik pro e t, kolik pro e t či ila 
i fla e v ro e před házejí í , pokud tato v pře házejí í  ro e přesáhla 2% nebo 

pokud ku ulativ í íra i fla e od začátku trvá í s louv  přesáhla 3% součet 
roč í h i fla í počí ají í roke  uzavře í s louv . 
c) Ce  uprave é z důvodu i fla e se považují za s luv í. 
d) Oz á e í o z ě ě e  je provádě o píse ě. 

5. Trvání smlouvy 
5.1. Do a trvá í této s louv  se auto ati k  prodlužuje vžd  o  ěsí ů, a to i 
opakova ě, až do dosaže í li it ího počtu výstupů, pokud e í píse ě jed ou ze 
stra  ve lhůtě  d ů před upl utí  do  trvá í oz á e o druhé s luv í stra ě, 
že e á záje  a prodlouže í do  trvá í s louv . 
5.2. S louva ůže za ik out: 

a. uplynutí  do  trvá í servis í s louv , pokud l ve lhůtě oz á e  ezáje  
o auto ati ké prodlouže í  

b. odstoupe í  jed é s luv í stra ,  

c. dohodou s luv í h stra . 
5.3. Odstoupit ůže kterákoliv s luv í stra a z důvodů dle této s louv  a dále 
z důvodů: 

a. opakova ého poruše í povi ostí druhé s luv í stra , 

b. pro íhají ího i solve č ího říze í vůči objednateli nebo zhotoviteli, 

c. vstupem objednatele nebo zhotovitele do likvidace, 

d. opakova ého překroče í li it ího ěsíč ího zatíže í e o předpokláda ého 
prů ěr ého pokr tí. 

5.4. Odstoupe í je úči é d e  jeho  píse ého doruče í druhé s luv í stra ě. 
O ě s luv í stra  se dohodl , že tí to d e  ko čí plat ost a úči ost této 
smlouvy. 

6. Ostatní ujednání 
6.1. Případ á eplat ost ěkterého ujed á í této s louv  e á za ásledek 

eplat ost elé s louv . S luv í stra  se zavazují ahradit takové usta ove í 
usta ove í  plat ý  tak, a  la za hová a i tegrita této s louv  a účel, za í ž 

la uzavře a. 
6.2. S luv í stra  se mohou dohodnout a i stala i a používá í s sté u dálkové 
diagnostiky a monitori gu, ož je s sté , po o í kterého lze auto ati k  

o itorovat provoz ka elářský h zaříze í apř. ultifu kč í h zaříze í a tiskáre  
připoje ý h k počítačové síti objednatele. Účele  i stala e a používá í s sté u je 
zefektiv ě í spoluprá e s luv í h stra , a to zej é a zauto atizová í  
pravidel ý h odečtů stavu počitadel zhotove ý h výstupů a dále vzdále ý  
přístupe  zhotovitele k h ový  hláše í  jed otlivý h zaříze í, ož u ož í 
přes ěji diag ostikovat závadu. Rozsah použití ůže ýt o eze  ko krét í  

odele  zaříze í. 
 

7. Závěrečná ustanovení 
7.1. S louva a ývá plat osti d e  podpisu o ě a s luv í i stra a i, úči á je 
d e  uvede ý  ve s louvě. 

7.2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z i hž každá ze s luv í h stra  
o drží po jed o  v hotove í. Píse á for a je za hová a i tehd , pokud si s luv í 
stra  vzáje ě v ě í s louvu v elektro i ké podo ě s připoje ý i 

aske ova ý i podpis  opráv ě ý h zástup ů o ou s luv í h stra . 
7.3. S louva ůže ýt ě ě a pouze for ou číslova ého píse ého dodatku, 
který se stane edíl ou součástí této s louv . 
7.4. S luv í stra  se dohodl , že píse ost se považuje za doruče ou . de  po 
její  prokazatel é  odeslá í a adresu sídla druhé s luv í stra . Pokud te to de  
připad e a so otu, eděli či stát í svátek, považuje se za de  doruče í prv í 

ásledují í pra ov í de .  
7.5. O ě s luv í stra  považují i for a e získa é v souvislosti s touto s louvou 
za o hod í taje ství. 


